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        Wondershare PDF to PowerPoint Converter За Mac (PDFelement) - Лесно ги конвертирате PDF во PPT.

         Промени начинот на кој се работи со PDF и PPT. 

      

      
        	
	
	
	
	


                    




150 клиент осврти 
         

      
        

    
  


    Windows верзија  Win8 / Win7 / Vista / XP   Купи веднаш 

    Верзија Mac  OS X 10.7 или погоре   Купи веднаш 

   За бизнис клиенти >> 




  
    
      
        Беспрекорно се конвертира PDF во PowerPoint слајдови на Mac

        
          Конвертирате PDF датотеки во PowerPoint презентација слајдови брзо и без напор во Mac OS X.

          Wondershare PDF to PowerPoint for Mac Е најдобар PDF алатка за Mac корисници да конвертирате PDF датотеки во PowerPoint слајдови брзо и ефикасно. Таа се конвертира PDF во датотеки PowerPoint презентација со изворниот текст, слики, графика, и хиперлинкови во голема мера сочувана. По конверзија, ќе видите PowerPoint слајдови на излез изгледа иста со оригиналниот PDF датотеки.

        

      

       

    

  




  
      

    
      Конвертирате шифрирана PDF датотеки

      
        За PDF датотеки, кои се заштитени од копирање, уредување и печатење од страна на сопственикот Лозинка, PDF to PowerPoint for Mac да ги конвертирате директно на PowerPoint.

        За PDF датотеки, кои се заштитени од отворањето на Отворена Лозинка, PDF to PowerPoint for Mac бара корисниците да влезат во право лозинка за да ги конвертирате.

        
Целосен водич за конвертирање на PDF во PPT на Mac

      

    

     

  




  
      

    
      Конвертирате шифрирана PDF датотеки

      
        Ако во PDF eBook е заштитен со сопственикот лозинка, лозинка која штити PDF-датотека од копирање и уредување, PDF to EPUB for Mac може да се конвертира во PDF eBook да EPUB формат директно.

        Ако во PDF eBook е заштитен со Отвори лозинка, лозинка која штити PDF-датотека од отворањето, PDF to EPUB for Mac бара корисниците да влезат во право лозинка за да го претворите во EPUB формат.

      

    

     

  




  
      

    
      Серија и делумно Режими на конверзија

      
        Режим на конверзија серија овозможува Mac корисниците да внесуваат до 50 PDF датотеки за имплементацијата одеднаш. Тоа заштедува време кога корисниците треба да го конвертирате повеќе PDF датотеки во PowerPoint.

        Режим делумна пренамена овозможува Mac корисниците да конвертирате избрани страници или страница се движи од мулти-страница PDF датотека флексибилно.

      

    

     

  




  
      

    
      Лесен за користење

      
        Интерфејсот на PDF to PowerPoint for Mac е прилично едноставна. Само во 3 чекори, Mac корисниците успешно ќе се конвертира PDF во PPT.

        PDF to PowerPoint for Mac Поддржува операцијата влечи-и-пушти. Mac корисниците можат да додадете, отстраните или да го промените редоследот за конверзија со влечење и пуштање.

      

    

     

  




   Повеќе функции на Mac PDF to PowerPoint Converter (PDFelement)

  
    
      
         Annotate PDF 

         Обезбедат повратни информации со лепливи белешки, текст кутии, текст нагласува, форми, скица и повеќе од 20 предефинирани марки. 

      

        

    

    
      
         Комбинираат PDF документи 

        Имаат повеќе од една датотека да се комбинираат? PDFelement Овозможува комбинација на повеќе датотеки во еден PDF едноставен за лесно организирање.

      

        

    

    
      
         Додај слика 

        Сликата вреди илјада зборови. Едноставно внесете слика на вашиот PDF и прередување на димензионирање соодветна на вашиот документ.

      

        

    

    
      
         PDF редакцијата 

         За да се избегне приватни информации од излегување, алатка редакцијата нуди можност за трајно Црното од текст или слика. (* Наскоро) 

      

        

    

     

  




   Лесно како на Microsoft Office 

   Нашите клиенти љубов PDFelement -и ќе, исто така 

    Windows верзија  Win8 / Win7 / Vista / XP   Купи веднаш 

    Верзија Mac  OS X 10.7 или погоре   Купи веднаш 

   За бизнис клиенти >> 




  Зошто да одбереш Wondershare?

  
    
      

      
        SECURE

        Ние го цениме вашата приватност и заштита на вашиот финансиски и лични податоци со целосна енкрипција и напредни измама заштита.

      

    

    
      

      
        24/7 поддршка

        Видни претставници на располагање да ви помогне преку инстант разговор во живо - во секое време од денот или ноќта.

      

    

    
      

      
        За враќање на парите

        Се обиде пред да ја купите со бесплатен пробен период - па дури и по купувањето, ти си уште се покриени од страна на нашата 30-дневна гаранција.

      

    

    

  




 
 


  
    
      
        ПРОДАВНИЦА Wondershare

        Центарот за преземање

        Барај Производ

        
          
            
            
            
            
          

        

        ОТКРИЈТЕ Wondershare

        	Лиценца
	Партнери
	Историја на претпријатието
	Медиа Центар
	Награди


      

      
        ПОДДРШКА

        	Кодот за регистрација Обнова
	ЧПП Центар
	Контакт тим за поддршка


        Wondershare МЕСТА

        	Бесплатни онлајн PDF во Word


        РЕСУРСИ

        	Опорави iPhone податоци
	iPhone Фото до надворешен тврд диск
	Топ Телефон Трансфер на софтвер
	Опорави Ѓубре на Mac
	SD картичка за наплата
	QuickTime на Windows Media Player
	Одговорите од Android Експертите


      

      
        Поврзете се со нас

        

        Земете нашите Билтен

        ПРЕТПЛАТЕТЕ

        Изберете вашата земја

        САД
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